
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 5 	/2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, tendo em vista decisões do Conselho Diretor da FUB, tomadas em suas 

428a e 430a  Reuniões Ordinárias, realizadas, respectivamente, em 3/7/2003 e 

4/12/2003, e considerando o solicitado no 01. SEI n. 9, de 28/4/2004 (Processo 

UnBDoc n. 22372/2004), 

RESOLVE: 

Autorizar a alienação do apartamento n. 302, localizado no bloco K da 

Superquadra Norte 310, de propriedade da Fundação Universidade de Brasília, 

considerando que o licitante vencedor da Concorrência Pública n. 01/2004, referente 

' 

	

	ao citado imóvel, caracterizou-se desistente, porquanto não efetuou o depósito para 

pagamento à vista no prazo estabelecido. 

	

Brasília, * de 	 de 2004. 

,IJLJ .  
Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: SEI. 

ESPIesp. 


